
【様式第５号】

開票率 100.00%

候補者氏名 

 市町名

松山市 5,578 12,803 132,026 150,407 確

今治市 1,725 3,345 41,802 46,872 ■

宇和島市 774 1,887 27,489 30,150 ■

八幡浜市 313 924 12,034 13,271 ■

新居浜市 2,185 2,339 28,747 33,271 ■

西条市 1,649 2,665 28,243 32,557 ■

大洲市 446 1,217 14,454 16,117 ■

伊予市 451 918 12,622 13,991 ■

四国中央市 1,007 1,996 21,964 24,967 ■

西予市 444 1,152 15,284 16,880 ■

東温市 440 1,040 10,387 11,867 ■

市　計 15,012 30,286 345,052 390,350

上島町 173 261 3,283 3,717 ■

久万高原町 107 231 4,173 4,511 ■

松前町 375 823 9,681 10,879 ■

砥部町 279 595 7,043 7,917 ■

内子町 155 491 6,167 6,813 ■

伊方町 118 315 4,524 4,957 ■

松野町 61 115 2,180 2,356 ■

鬼北町 156 271 4,849 5,276 ■

愛南町 272 541 10,417 11,230 ■

町　計 1,696 3,643 52,317 57,656

県　計 16,708 33,929 397,369 448,006

和田　つかさ 中村　時広 計 備　考

注　「備考」欄には、得票数に異動があった市は「△」、得票数が確定した市町は「確」、前回までに確定済みの市町は「■」を表示

平成30年11月18日執行　愛媛県知事選挙　開票速報　【確定：０時00分発表】

たお　ゆきえ



候補者の
得票総数

あん分の際切り
捨てられた票数

いずれの候補者にも
属しない有効投票数 有効投票数 無効投票数 投票総数 無効投票率 不受理投票数 持ち帰りその他 投票者数

A B C D=A+B+C E F=D+E G=E/F H I J=F+H+I

松山市 150,407 0.000 0 150,407 2,368 152,775 1.55% 0 0 152,775

今治市 46,872 0.000 0 46,872 621 47,493 1.31% 0 0 47,493

宇和島市 30,150 0.000 0 30,150 189 30,339 0.62% 0 0 30,339

八幡浜市 13,271 0.000 0 13,271 103 13,374 0.77% 1 0 13,375

新居浜市 33,271 0.000 0 33,271 274 33,545 0.82% 0 0 33,545

西条市 32,557 0.000 0 32,557 408 32,965 1.24% 0 0 32,965

大洲市 16,117 0.000 0 16,117 129 16,246 0.79% 0 0 16,246

伊予市 13,991 0.000 0 13,991 159 14,150 1.12% 0 0 14,150

四国中央市 24,967 0.000 0 24,967 242 25,209 0.96% 0 0 25,209

西予市 16,880 0.000 0 16,880 101 16,981 0.59% 0 0 16,981

東温市 11,867 0.000 0 11,867 123 11,990 1.03% 0 0 11,990

市　計 390,350 0.000 0 390,350 4,717 395,067 1.19% 1 0 395,068

上島町 3,717 0.000 0 3,717 46 3,763 1.22% 0 0 3,763

久万高原町 4,511 0.000 0 4,511 58 4,569 1.27% 0 0 4,569

松前町 10,879 0.000 0 10,879 108 10,987 0.98% 0 0 10,987

砥部町 7,917 0.000 0 7,917 61 7,978 0.76% 0 1 7,979

内子町 6,813 0.000 0 6,813 35 6,848 0.51% 0 0 6,848

伊方町 4,957 0.000 0 4,957 29 4,986 0.58% 0 0 4,986

松野町 2,356 0.000 0 2,356 21 2,377 0.88% 0 0 2,377

鬼北町 5,276 0.000 0 5,276 34 5,310 0.64% 0 0 5,310

愛南町 11,230 0.000 0 11,230 99 11,329 0.87% 0 1 11,330

町　計 57,656 0.000 0 57,656 491 58,147 0.84% 0 2 58,149

県　計 448,006 0.000 0 448,006 5,208 453,214 1.15% 1 2 453,217

注　数値が確定していない市については「備考」欄に「未確定」を表示（県計の行の備考欄にも同様に表示）

区　分 備　考

【様式第６号】

平成30年11月18日執行　愛媛県知事選挙　開票結果（投票総数、有効投票数及び無効投票数等に関する調）

（単位：人）


